
 

 

        Odpowiedź na Zapytanie 6 

 

        Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Znak: P-M/DZZP/ 2227 / 3626 /24     Data: 16.10.2024 r. 

 

 

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością prowadzenia negocjacji na „Świadczenie usług w zakresie przeglądów technicznych i konserwacji 

sprzętu medycznego na rzecz „Pro-Medica” w Ełku Sp. z o. o.” Znak Sprawy: 3168 / 2024. 
 

 Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz 

z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu nr 45 - Załącznika nr 4 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy 
Pakiet 45 - Załącznik nr 4 do SWZ 

Czy we wzorze umowy (Załącznik nr 4 do SWZ), jest możliwe dodanie, jako para. 4 ust. 3, klauzuli: „Zamawiający jest 

zobowiązany do poinformowania Wykonawcy o aktualnej lokalizacji urządzenia najpóźniej w momencie ustalenia 

terminu usług serwisowych lub naprawy. W przypadku niedotrzymania w/w warunku Wykonawca będzie mógł obciążyć 

Zamawiającego dodatkowym kosztem dojazdu oraz robocizny? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian. Zamawiający informuje, że sprzęt 

z Pakietu 45 znajduje się w budynku Zamawiającego przy ul. Baranki 24, 19-300 Ełk. 

 

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu nr 45 - Załącznika nr 4 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy  
Pakiet 45 - Załącznik nr 4 do SWZ 

Czy we wzorze umowy (Załącznik nr 4 do SWZ), możemy usunąć para. 12 ust. 3 pkt 2? W naszej ocenie umowa o pracę 

zawiera bardzo dużo nadmiarowych informacji, które musiałyby zostać usunięte z umowy przed udostępnieniem ich 

Zamawiającemu ze względu na tajemnicę przedsiębiorstwa oraz ochronę danych osobowych (np. dane o wynagrodzeniu, 

benefitach oraz szczegółowe warunki umowy). Co prawda Zamawiający ma możliwość żądania poświadczonej za 

zgodność z oryginałem kopii umowy o pracę zatrudnionego pracownika (zgodnie z art. 438 ust. 2 pkt. 3 PZP), jednakże, 

ze względu na fakt, że status zatrudnienia można udowodnić w inny sposób wskazany w para. 12 ust. 3 wzoru umowy, 

proponujemy usunięcie tego fragmentu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian. 

 

 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ. 

 

     Z poważaniem 


